
     

 

               

 

 

 

OSKARS GUDRAMOVIČS/PĒTERIS KALNIŅŠ IZCĪNA 

2.VIETU VIESSMANN PASAULES KAUSA 5.POSMA 

SACENSĪBĀS SIGULDĀ 

 
Šodien, 9.janvārī VIESSMANN Pasaules kausa 5.posma sacensībās vīriešu divnieku 

ekipāžām Oskars Gudramovičs/Pēteris Kalniņš izcīnīja 2.vietu par 0,338 sekundēm atpaliekot no 

Vācijas sportistiem Tobiasa Vendla/Tobiasa Arlta. Trešo vietu izcīnīja Austrijas duets Peters 

Pencs/Georgs Fišlers, 4. vietā Andris Šics/Juris Šics, bet 11.vietā Kristens Putins/Kārlis Krišs 

Matuzels 23 ekipāžu konkurencē. 

 

Sacensību uzvarētājs Tobias Arlts atzina, ka ir lieliski uzvarēt Siguldas trasē, jo tā ir viena no 

smagākajām trasēm Pasaules kausa sacensībās, un ir ļoti iepriecinoši izbraukt to ātri. Pēc finiša 

arī Pēteris Kalniņš neslēpa prieku: “Sajūtas ir vispatīkamākās! Mēs ilgi bijām to gaidījuši. 

Šodien izdevās divi stabili braucieni, iepriekš mums izdevās tikai viens brauciens. Esam ļoti 

priecīgi un apmierināti ar rezultātu!” 

 

Savukārt brāļi Šici atzina, ka izmēģinājuši jaunās kamanas potenciālu un ar to ir apmierināti, 

taču otrajā braucienā nav spējuši izdarīt maksimumu, kā arī, pietrūcis braucienu, mājas trasē ar 

šo kamanu, taču cer, ka līdz Pasaules čempionātam paspēs piebraukties. 

 

Mūsu jaunākās ekipāžas pārstāvis Kristens Putins teica, ka: ”Šogad startējot pie 

pieaugušajiem, galvenais ir uzrādīt stabilitāti, kā arī vēl daudz jāstrādā pie kamanu un arī 

braukšanas tehnikas. Rezultāts ir apmierinošs un tagad krāsim pieredzi. ” 

 

Svētdien VIESSMANN Pasaules kausa 5.posma sacensības turpināsies ar vīriešu vieninieku 

un komandu stafešu startu. 

 

VIESSMANN Pasaules kausa 5.posms vīriešu divnieku ekipāžas 

 

1.T.Vendls/T.Arlts (Vācija) 1:23.642 

2.O.Gudramovičs/P.Kalniņš (Latvija) +0.338 

3.P.Pencs/G.Fišlers (Austrija) +0.371 

4.A.Šics/J.Šics (Latvija) +0.491 

..11.K.Putins/K.K.Matuzels +1,583. 

 

VIESSMANN Pasaules kausa kopvērtējums vīriešu divnieku ekipāžas 

 

1.T.Vendls/T.Arlts (Vācija) 567 punkti 

2.T.Eggerts/S.Benekens (Vācija) 560 punkti 

3.P.Pencs/G.Fišlers (Austrija) 540 punkti 

..5.O.Gudramovičs/P.Kalniņš (Latvija) 337 punkti 

..8.A.Šics/J.Šics (Latvija) 279 punkti 

..21.K.Putins/K.K.Matuzels (Latvija) 64 punkti. 

 


